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Stor design på liten yta 
 
Välkända designhotellet Hotel Birger Jarl kan nu överraska med ytterligare en formkomposition. 
Under våren har hotellet låtit några av Sveriges mest ledande kläddesigners sätta sin personliga 
prägel på några av hotellets nyrenoverade rum. 
 
Hotel Birger Jarl har med sin utpräglade svenska designprofil tidigare låtit välrenommerade 
inredningsarkitekter och designers inreda hotellrum och andra miljöer på hotellet. När det var 
dags att renovera de så kallade kabinrummen inviterades Camilla Thulin, Carin Rodebjer 
(Rodebjer), Filippa Knutson (Filippa K), Fredrik Blank och Åsa Göransson (Blank), Greger 
Hagelin (WE) samt Jonny Johansson (ACNE Jeans) att sätta sin personliga prägel på rummen.  
 

– När våra kabinrum behövde renoveras ville vi göra något utöver det vanliga. Eftersom rum 
utan fönster lätt för tankarna till en klädkammare eller en garderob, bad vi några av Sveriges 
främsta kläddesigners att dekorera rummen som sina egna och alldeles unika garderober, 
säger Marianne Hultberg VD på Hotel Birger Jarl.  

 
Kabinrummen är rum utan fönster, med vita väggar, vackra trägolv och moderna kromdetaljer. 
Respektive designer har fått fria händer att dekorera en av väggarna i rummet. 
Arbetsmaterialet har varit kläder, skisser eller fotografier ur den egna kollektionen och 
resultatet är en fascinerande och oväntad lek med både färg och material. 
 

– Resultatet är en inspirerande uppvisning av svensk form och design och hur man med små 
medel och stor fantasi kan uppnå effektfulla förändringar på en liten yta, fortsätter  
Marianne Hultberg.  

 
Kabinrummen kommer att finnas tillgängliga för uthyrning från och med den 19 maj 2005. 
 

– Vårens kollektion från WE har som genomgående tema "Swedish Crayfish party". Mönstret 
på väggen återkommer på flera plagg och detaljer i kollektionen. Det känns extra roligt att 
låta mönstret sätta en WE-prägel på ett hotellrum, säger Greger Hagelin, VD We 
International AB. 

 
Ett tidigare steg i att förstärka hotellets svenska profil, var att låta tonsätta några av hotellets 
designrum med specialskriven musik framförd av en rad svenska musikprofiler. Musiken 
samlades till albumet "Miss Dottie" som lanserades våren 2004. 



För ytterligare information vänligen kontakta:  
 
Hotel Birger Jarl   Micael Bindefeld AB   
Marianne Hultberg, VD   Dev Malhotra 
08 – 674 18 00   08 – 667 67 00 
marianne.hultberg@birgerjarl.se  dev@bindefeldab.se 
 
Högupplösta bilder finns att ladda ner på: www.birgerjarl.se/show_me_garderober.html 
 
 
Hotel Birger Jarl byggdes år 1974. Byggnaden är belägen på Tulegatan 8, mellan Birger Jarlsgatan och Sveavägen i Stockholm. Faciliteter: 
235 rum, 8 konferenslokaler för 2-150 personer, 5 grupparbetsrum och festvåning för upp till 150 personer. Frukostmatsal, lobbybar, 
restaurang, gym, bastu och garage. 
 
De designers som tidigare har specialinrett rum och miljöer på Hotel Birger Jarl är; Kristian Eriksson, Jerk Malmsten och Léo Johannsson, 
Johanna Köhlin och Agneta Pettersson, Thomas Sandell, Johan Stylander, Eva Lilja Löwenhielm och Anya Sebton, Love Arbén, Jonas Bohlin, 
Franz Hardinger och Bronwynn Welsh, Svenskt Tenn AB, Pernilla Glaser, Charlotte Pettersson, Tom Hedqvist, Sara Lindell, Björn Sahlqvist, 
Nirvan Richter/Norrgavel, Anne-Christine Axelsson, Peter Hallén, Olle Rex, Sanna Nathanson/Living Design, Anki Gneib/Wall to Wall samt 
Åke Axelsson. 

 
 
 
Dessa designers deltar i garderobsprojektet:  
 
Camilla Thulin 
Camilla Thulin är designer, kreatör och entreprenör. Hon är sedan 10 år huvudsakligen verksam som 
kostymtecknare på bland annat institutionsteatrarna Göteborgs Operan och Stockholms Stadsteater. Camilla 
Thulin erfor under hösten 2004 stor uppmärksamhet för sitt spektakulära arbete med Stadsteaterns 
uppsättning av storverket ”Amadeus”.  
 
Carin Rodebjer/Rodebjer 
Carin Rodebjer har studerat design vid Fashion Institute of Technology i New York. Hennes talang blev tidigt 
uppmärksammad och hon skapar sedan ett antal år egna kreationer under namnet Rodebjer. Carin Rodebjer 
belönades 2003 med tidningen Elles pris för ”Årets Designer”. 
 
Filippa Knutsson/Filippa K  
Filippa K grundades 1993 och sysselsätter idag ett sjuttiotal personer. Filippa K planerar att etablera sig även i 
Spanien, Tyskland och Italien inom kort. Den första succéprodukten var stretchjeans, en produkt som gick hem 
till en bred målgrupp och som snabbt gjorde Filippa K välkänt. 
 
Fredrik Blank och Åsa Göransson/Blank 
Duon Fredrik Blank och Åsa Göransson startade ÅF Blank år 2000. De hade lärt känna varandra på Beckmans 
och upptäckte att de gillade att arbeta tillsammans. Båda är frilansande designers på varumärket Tiger. Paret 
belönades 2004 med tidningen Elles pris ”Årets Designer”. 
 
Greger Hagelin/WE  
Greger Hagelin är ex-surfaren som grundat WE, streetwear-märket som förenar brats med förortskillar. Greger 
Hagelin grundade WE 1999 tillsammans med tre vänner. Företaget är i dag ett av Sveriges mest framgångsrika 
modeföretag med en omsättning på 120 miljoner kronor. För närvarande finns WE i 19 länder.  
 
Jonny Johansson/ACNE Jeans 
Jonny Johansson, chefsdesigner på ACNE Jeans, har gjort sig ett namn genom jeansen med de röda sömmarna. 
Han började med att sy upp jeans till sina vänner och nu är ACNE Jeans så stort att märket finns i modestäder 
som New York, Paris och Tokyo. Jonny Johansson belönades 2004 med modepriset ”Guldknappen” och 
förärades 2005 priset som ”Årets Jeansdesigner” av tidningen Elle. 
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